ПРОТОКОЛ
заседания Совета по инвестиционному развитию и предпринимательству Цивильского района Чувашской Республики
16 сентября 2019 г. № 4
г. Цивильск
Председательствовал:
Марков Б.Н. – заместитель главы администрации Цивильского района –начальник отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района
Присутствовали:

члены Совета по инвестиционному развитию и предпринимательству Цивильского района Чувашской Республики- А.В.Волчкова, Л.В. Степанов, В.И.Петров, Р.И.Семенова, И.Э. Тимофеева, А.Н.Федоров, С.А.Генералов, О.И.Степанов, Э.Л.Митрофанов, Ю.А.Федотов, Н.И.Афанасьева

1. О разработке проектно-сметной документации «Строительство детского сада на 240 мест  в г. Цивильск Чувашской Республики»
Волчкова Алла Викторовна
1.1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации Цивильского района – начальника отдела образования и социального развития администрации Цивильского района А.В. Волчковой по данному вопросу.
1.2. Начальнику отдела строительства и ЖКХ администрации Цивильского района Д.В.Якимову в срок до 15.10.2019 г. обеспечить подготовку технического задания на разработку проектно-сметной документации на строительство дошкольного образовательного учреждения на 240 мест в микрорайоне «Южный 2» г. Цивильск Чувашской Республики.
1.3. Заведующему сектором муниципальных закупок администрации Цивильского района Д.А. Ефимову в срок до 3 рабочих дней после получения технического задания на разработку проектно-сметной документации на строительство дошкольного образовательного учреждения на 240 мест в г. Цивильск Чувашской Республики. обеспечить размещение документации по электронному аукциону на определение подрядчика на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на строительство дошкольного образовательного учреждения на 240 мест в г. Цивильск Чувашской Республики.
Заместитель  главы администрации
Цивильского района                                                                            Б.Н.Марков
Секретарь                                                                                               Л.В.Степанов